旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日	平成30年12月12日
発信課	観光課(旭川冬まつり実行委員課事務局)
担当者	茂木
連絡先	電 話 0166-25-7168
	FAX 0166-26-8585
	E-mail kankou@city.asahikawa.hokkaido.jp

	E-mail kankou@city.asahikawa.hokkaido.jp
分 類	イベント·行事 募集 契約·入札 会議·説明会 その他 (該当する分類を囲むこと。)
日程	1 2 月中
発表項目	第60回旭川冬まつり実施に係る各種スケジュール
概 要 (趣旨・日時・ 場所・内容等を 記入すること。)	第60回旭川冬まつりは、平成31年2月6日(水)~2月11日(月)の6日間開催されますが、以下のとおり募集等を行っておりますので、報道をお願いいたします。
	■会議・イベント関係 旭川冬まつり実行委員会総会・バルコニー雪像表彰式 内容 実行委員の就任報告,事業計画の検討 バルコニー雪像のデザイン考案者への表彰も予定しています。 日時 平成30年12月18日(火)13:30~ 場所 旭川商工会議所 2階
	■募集関係 ①市民ステージ出演者の募集 冬まつり石狩川河畔会場メイン大雪像のスノーステージを市民の皆 様に開放します。歌や踊りなど日頃の練習の成果を発表いただきます。 募集期間 12月25日(火)まで
	②小雪像・中雪像制作の募集 冬まつり石狩川旭橋河畔会場に展示する小型・中型の雪像を制作いた だける団体を募集します。 募集期間 平成30年12月28日(金) 制作期間 小雪像 平成31年1月26日(土)~2月3日(日) 中雪像 平成31年1月19日(土)~2月3日(日)
添付資料	有 • 無
	※ 有の場合、資料の内容を記入すること。なお、別途冊子等の配付を希望する場合は、その旨記入すること。
報道(取材)に当 たってのお願い	募集関係については、早急に周知を図りたいので、お手数ですが、近日中の記事の掲載をよろしくお願い致します。 募集要項等は、旭川冬まつりホームページをご覧ください。
備考	